
14. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 636 Krista Kviese 2000 Ventspils 6.vidusskola 2 59.94

2 638 Elizabete Lukaševiča 2000 Mežciema pamatskola DNF DNF

3 639 Sāra Krasone 1999 Rīgas Valdorfskola 1 56.43

4 640 Kristīne Hohrjakova 1999 Ventspils 4.vidusskola DNF DNF

15. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 644 Kristiāna Apsīte 2000 Rīgas Pļavnieku pamatskola 1 42.19

2 648 Ksenija Drāzniece 2001 Ventspils 6.vidusskola 2 44.38

3 643 Paula Mihailova 2001 Strenču vidusskola 3 49.33

4 647 Daiga Gleglu 1999 Ventspils 4.vidusskola 4 54.76

16. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 645 Kristiāna Gūtmane 1999 Ventspils 4.vidusskola 5 1,02,75

2 641 Agnija Caune 2001 Grundzāles pamatskola 4 59.25

3 642 Frederika Rūmniece 2000 Ventspils 6.vidusskola 1 49.37

4 646 Eva Melbārde 2001 Vijciema pamatskola 3 56.69

5 637 Alīda Krumholce 1999 Strenču vidusskola 2 52.1

Meitenes 2.grupa, 333m- PRIEKŠSKRĒJIENI

Astoņi labākie laiki grupā, kvalificējās pusfinālam!



28. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 644 Kristiāna Apsīte 2000 Rīgas Pļavnieku pamatskola 1 41.91

2 648 Ksenija Drāzniece 2001 Ventspils 6.vidusskola 2 44.55

3 637 Alīda Krumholce 1999 Strenču vidusskola 3 50.04

4 647 Daiga Gleglu 1999 Ventspils 4.vidusskola 4 54.72

29. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 643 Paula Mihailova 2001 Strenču vidusskola 2 49.18

2 642 Frederika Rūmniece 2000 Ventspils 6.vidusskola 1 48.19

3 639 Sāra Krasone 1999 Rīgas Valdorfskola 4 53.99

4 646 Eva Melbārde 2001 Vijciema pamatskola 3 53.72

Pirmās divas vietas skrējienā kvalificējās fināla skrējienam!

Meitenes 2.grupa, 333m- PUSFINĀLS



34. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 644 Kristiāna Apsīte 2000 Rīgas Pļavnieku pamatskola 1 42.59

2 648 Ksenija Drāzniece 2001 Ventspils 6.vidusskola 2 44.25

3 642 Frederika Rūmniece 2000 Ventspils 6.vidusskola 3 45.97

4 643 Paula Mihailova 2001 Strenču vidusskola 4 47.97

Meitenes 2.grupa, 333m- FINĀLS



NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

644 Kristiāna Apsīte 2000 Rīgas Pļavnieku pamatskola 1 42.59

648 Ksenija Drāzniece 2001 Ventspils 6.vidusskola 2 44.25

642 Frederika Rūmniece 2000 Ventspils 6.vidusskola 3 45.97

643 Paula Mihailova 2001 Strenču vidusskola 4 47.97

637 Alīda Krumholce 1999 Strenču vidusskola 5 50.04

646 Eva Melbārde 2001 Vijciema pamatskola 6 53.72

639 Sāra Krasone 1999 Rīgas Valdorfskola 7 53.99

647 Daiga Gleglu 1999 Ventspils 4.vidusskola 8 54.72

641 Agnija Caune 2001 Grundzāles pamatskola 9 59.25

636 Krista Kviese 2000 Ventspils 6.vidusskola 10 59.94

645 Kristiāna Gūtmane 1999 Ventspils 4.vidusskola 11 1,02,75

638 Elizabete Lukaševiča 2000 Mežciema pamatskola DNF DNF

640 Kristīne Hohrjakova 1999 Ventspils 4.vidusskola DNF DNF

Meitenes 2.grupa, 333m- KOPVĒRTĒJUMS
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